
Uchwała Nr XXV/197/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 06 listopada 2008 roku

w sprawie:  ustanowienia  diet  i  ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów podróży 
przysługującym sołtysom uczestniczącym w pracach Rady Gminy Masłów

Na podstawie  art.37b  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. Sołtysom uczestniczącym w pracach Rady Gminy Masłów przysługuje dieta w formie 
ryczałtu miesięcznego.

§ 2. Podstawą wyliczenia diety sołtysów jest kwota bazowa określona w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1999r. Nr 110, poz. 1255 z późniejszymi zmianami).

§ 3.  Dieta dla sołtysów wynosi miesięcznie 10 % kwoty bazowej

§ 4. Miesięczna dieta określona w §3 pokrywa również koszty podróży sołtysów związane z 
udziałem w posiedzeniach.

§  5.   Dieta  wypłacana  będzie  w  kasie  Urzędu  Gminy  do  końca  każdego  miesiąca 
kalendarzowego.

§ 6.1.   Za każdą  nieobecność  na sesji  Rady Gminy w ciągu jednego miesiąca  potrącone 
zostanie sołtysowi 20% kwoty określonej w §3 niniejszej uchwały.
      2.  Podstawą obniżenia diety jest lista obecności.

§ 7.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 8.  Tracą  moc  uchwały:  Nr  IV/31/07  Rady Gminy Masłów z  dnia  31  stycznia  2007r.  
w  sprawie  ustanowienia  diet  i  ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  przysługującym 
sołtysom w pracach Rady Gminy Masłów, Nr XXII/171/2008 Rady Gminy Masłów z dnia 31 
lipca 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/07 Rady Gminy Masłów.

§ 9.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów – mgr Genowefa Jaros


	Uchwała Nr XXV/197/08

